
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho - São Roque do Canaã – ES  

CEP: 29665-000 – Telefone (027) 3729-1300 – CNPJ nº. 01.612.865/0001-71 

 

PORTARIA Nº. 076/2020 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 

FÉRIAS ESPECIAL AOS 

SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, incisos VIII da 

Lei Orgânica Municipal, e considerando: 

 

a) o Decreto Municipal nº. 4.564, de 24 de março de 2020; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais do Poder 

Executivo de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, conforme anexo único, 

em razão do Estado de Emergência em Saúde Pública, declarado pelo Decreto Estadual 

nº. 4593-R, de 13 de março de 2020 e Decreto Municipal nº. 4.555/2020 e nº. 

4.558/2020. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 24 de março de 2020. 

 

 

 

RUBENS CASOTTI 

Prefeito Municipal

Publicado DOM/ES, no dia 

25/03/2020, nas páginas 156/161, 

Edição nº. 1481. Republicado em 

26/03/2020, nas páginas 160/165, 

Edição 1482. 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho - São Roque do Canaã – ES  

CEP: 29665-000 – Telefone (027) 3729-1300 – CNPJ nº. 01.612.865/0001-71 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 076/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

99 ANDRESSA PENITENTE TOREZANI 03/03/2019 à 02/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11187 ANTONIO CLARINDO JUNIOR 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

57 CARLOS MAGDO DALCUMUNE 03/02/2019 à 02/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

117 ELIANI GUIDONI MOSCHEN 14/04/2019 à 13/04/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10266 ELISEU PATROCINIO 03/02/2019 à 02/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

145 ELIZA CRISTINA SPALENZA ROLDI 19/01/2019 à 18/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10245 
ESTEVAO ARNALDO GASPARINI 
MILANEZI 

02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11097 EVANDRO MACHADO 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10234 GERSON DE FREITAS JUNIOR 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10731 
HERMENSON GIOVANI 

SBARDELOTTI  
05/02/2019 à 31/12/2019 01/04/2020 à 25/04/2020 

10210 
JACQUELINE LOCATELLI DA 
SILVA 

02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

113 JOCINETI MARIA SCHNEIDER 03/04/2019 à 02/04/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10448 KATHERINE ZANETTI 01/03/2019 à 29/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1642 KEZIA PENHA FADINI 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10592 
MARINA CRISTIANE GALON 
PERINI 

15/01/2019 à 14/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

60 ROGERIO ANGELO TOREZANI 14/02/2020 à 13/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10201 TATIANY MELOTTI JEJESKY 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

318 VALDETI ARMELINDA TIMOTIO 11/01/2019 à 10/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

10985 ADAUTO DALCUMUNE 06/05/2019 à 05/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10232 ADELSO GUILHERME WOLKARTT 02/01/2019 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10838 ADENILSON GIRELLI 24/09/2019 à 23/09/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11115 ANDRE PEREIRA MATOS 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11026 BRUNO DE LIMA 02/12/2019 à 01/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10518 CLAIR STRELOW 07/07/2019 à 06/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11063 DAMARIS LUCHI GIRELLI 02/01/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10929 DYANNA SURLO MILLI VAGO 11/02/2019 à 10/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1654 EDIARLIS LUCHI BRUNOW 07/01/2019 à 06/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

787 HELIO MARCOS GONSALVES 14/03/2020 à 13/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11113 
HUMBERTO MAGNONI 
TRESSMANN 

03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho - São Roque do Canaã – ES  

CEP: 29665-000 – Telefone (027) 3729-1300 – CNPJ nº. 01.612.865/0001-71 

11068 KARINA REBULI SILVA ROZADO 02/01/2020 à 01/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

648 MAURO DALMACIO PERONI 01/03/2019 à 28/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1658 RUI WOLKARTT LOCATELLI 01/06/2019 à 03/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10268 SERGIO TOREZANI 06/02/2019 à 05/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

637 
SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
ACERBI 

02/03/2019 à 01/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10212 THAYSE ROSSI MELOTTI 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

332 VALTER BONATTO 10/11/2018 à 09/11/2019 01/04/2020 à 30/04/2020 

11169 
ANDERSON DOS ANJOS CORREIA 
DE FARIAS 

02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

4 ARNALDO LIMA 10/01/2020 à 09/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11168 JULIO ROZA DA COSTA 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11049 LUCIANE MARRIEL 02/12/2019 à 01/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

10986 ALEXANDRA FADINI LOCATELLI 16/05/2019 à 15/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1744 BALTAZAR BARONE 17/08/2019 à 16/08/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1639 CLAUDIONOR MARCOS TONINI 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11065 DANILO SCHULZ 02/01/2020 à 01/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

1659 EMILIO CESAR PONTES 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

632 FERNANDO ANTONIO FACHETTI 02/03/2019 à 01/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1637 
GERALDO MAGELA CIRILLO DE 
AZEVEDO 

01/06/2019 à 31/05/2019 01/04/2020 à 30/04/2020 

11092 
HELLENAIARA CORREA SOUSA 
TRAVASSOS 

03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10175 HONORILDO BRAGA FILHO 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

123 
LELIA SEBASTIANA ANTUNES 
BOZETTI 

12/05/2018 à 11/05/2019 01/04/2020 à 30/04/2020 

11031 MARCOS JOSE DESTEFANI FLAVIO 02/12/2019 à 01/012/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1640 
MATHEUS CORTELETTI 

ZANOTELLI 
01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10767 ROGELIA APARECIDA DE FARIAS 13/03/2019 à 12/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10450 TATIANI MERLLO CALZI 02/03/2019 à 01/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11066 VAGNER ANTONIO RACANELLI 02/01/2020 à 01/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11061 VANTUIR CREMONINI 02/01/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

155 
ALTAIRA MARIA DOS SANTOS 
VAGO 

03/02/2019 À 02/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10542 
ANA PAULA MERLO DO 
NASCIMENTO 

19/09/2019 À 18/09/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

207 
ANALICE BARBARA ARAUJO 
VAGO 

02/07/2018 à 01/07/2019 01/04/2020 à 30/04/2020 

2027 ANDREA DALLA BERNARDINA 19/02/2019 à 18/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho - São Roque do Canaã – ES  

CEP: 29665-000 – Telefone (027) 3729-1300 – CNPJ nº. 01.612.865/0001-71 

MENDONCA MACHADO 

11060 GENIR KUSTER TAMAGNONI 01/01/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11100 JESSYKA KIEPPERT DONATTI 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11074 JOSUEL GOULART 02/01/2020 à 01/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11104 
LIVIA MARIA MIRANDA DE 

ALMEIDA 
03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11058 MAISA CREMONINI MOURO 01/01/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10324 MARCIANA FELIPINI SCHULTZ 01/02/2019 à 31/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10215 MARIA ESTER ROLDI 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1653 MARLETE DE ABREU 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11188 OTNIEL CORREIA PATRICIO 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

1646 GILMAR MANOEL GONZALES 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

GABINETE DO PREFEITO 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

10864 
KARLA ANDRESSA BULIAN 
SANTOS 

02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10231 RAMON MAGNAGO 06/01/2019 à 05/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10503 ROBERTO TENORIO KATTER 24/04/2019 à 23/04/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

10193 ANDRE BARCELLOS 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10536 BRUNO LOSS LUCHI 01/08/2019 à 31/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1652 DARCY GONZALES NETTO 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11107 THAYRO CORREIA GOMES 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

10177 AMANDA MIELKE 02/01/2019 À 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10171 CARLOS ANTONIO GASTALDI 02/01/2019 À 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10242 GERALDO BASTOS 09/01/2020 À 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

130 JOEL MOREIRA RODRIGUES 08/01/2020 À 07/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10220 SAULO MELOTTI RAMOS 02/01/2019 À 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10507 TAMIRIS BOLSONI 19/05/2019 À 18/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

1651 
ALEXANDRA DE ALMEIDA 
AGUIAR 

01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10 ALONSO BONATTO 11/01/2019 à 10/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1662 CLAUDIA LUCIA BONATTO 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho - São Roque do Canaã – ES  

CEP: 29665-000 – Telefone (027) 3729-1300 – CNPJ nº. 01.612.865/0001-71 

10172 
EDENISE CRISTINA DALTOE 
JEJESKY 02/01/2019 à 01/01/2020 

01/04/2020 à 30/04/2020 

357 ERIVELTI MARIANELLI 02/03/2019 à 01/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

18 FABIO JOSE DA SILVA 11/01/2019 à 10/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

197 FLAVIA CASOTTI PERONI 03/07/2019 à 02/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11036 ITALO MAGRE AMBROSINI 02/12/2019 à 01/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10227 JANAYNA BABILON BARRAQUI 02/01/2019 à 01/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10958 JOAO VICTOR MARIANO PRIORI 13/03/2019 à 12/03/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10818 KATIENI ELOINA CORADINI 09/08/2019 à 08/08/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

32 MELICA SPALENZA SALES 17/01/2020 à 16/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

1668 OCTACILIO AMARO FILHO 01/06/2018 à 31/05/2019 01/04/2020 à 30/04/2020 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

MATRÍCULA SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

1999 ADEVAN LUCIO VOLKARTT 10/11/2019 à 09/11/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

6 
ADILEA MARIA MAFIOLETTI 
MARCELINO 

10/01/2019 à 09/11/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1687 ADILSO RADINZ 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11083 
AGUEDA ADRIANA TORRES 
BARBOZA 

03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11041 
ALCIDIANI SILVA DE ARAUJO 

GONZALEZ 
02/12/2019 à 01/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11171 
ALESSANDRA RODRIGUES DE 
ANDRADE 

02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10719 AMANDA SEIBERT BRIDI 01/02/2020 à 31/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11088 ANA CLARA GOMES DOS ANJOS 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11084 
ANGELO MARCIO NASCIMENTO 
PERONI 

03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11089 AURELISIA BREDOFF 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11190 CAROLINE TAMAGNONI 09/03/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 25/04/2020 

1684 
CLAUDIO ROBERTO LOPES 
ROZADO 

01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10789 EDUARDA TAMAGNONI 02/05/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 20/04/2020 

261 ELIANA MARIA TONINI 05/02/2019 à 04/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11086 ELIDIANI TOREZANI BREGONCI 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11087 ELIZABETI VENTURA DA SILVA 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10173 EMANUELI GIRELI DOS SANTOS 02/01/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1998 GENESIO FERREIRA 10/11/2019 à 09/11/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

1888 GERALDO ANSELMO MOSCHEN 21/03/2020 à 20/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

200 GLAUBER REGATTIERI ROLDI 01/01/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10843 GRACIARA DIANA FABRIZ 15/10/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 10/04/2020 

11044 
HIALINE APARECIDA SOARES DOS 
SANTOS 

02/12/2019 à 01/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11178 IASMIN BROSEGHINI GONZALEZ 02/03/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 25/04/2020 

11043 JANAINA SOARES RODRIGUES 02/12/2019 à 01/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho - São Roque do Canaã – ES  

CEP: 29665-000 – Telefone (027) 3729-1300 – CNPJ nº. 01.612.865/0001-71 

11090 JAYNNE VASCONCELOS DOS REIS 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11085 JERONIMO FERRARI FILHO 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

295 JOAO ROQUE DA VITORIA 15/04/2019 à 14/04/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11096 JOCIENIO DE SOUZA 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10323 JORGE LUIS MARGON 01/02/2019 à 31/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11098 JOSE PAULO PINHEIRO INOCENCIO 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10926 JOVIENE PEREIRA DE LOURDES 11/02/2019 à 10/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11095 
JULIO CESAR BOLONHA 
GORONCIO 

03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

1696 LAUDIMAR ANTONIO FERRARI 01/06/2019 à 31/05/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

182 LORENA FADINI KERKOVSKY 02/07/2019 à 01/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11082 LUCAS CALIARI DE PAULA 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10321 LUCIDNEA RONCONI ALVES 01/02/2019 à 31/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

206 LUCIENE DIAS CASER 02/07/2019 à 01/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11094 LUISMAR ANTONIO NANDORF 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11177 MARCELO MARTINS PEIXOTO 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11099 MARCELO PERIM MILLI 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

623 MARCOS ANTONIO WOLKARTT 17/02/2019 à 16/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10997 MARCOS ANTONIO WOLKARTT 17/02/2019 à 16/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

17 MARIA DA PENHA REDIGHIERI 17/01/2020 à 16/01/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

205 
MARIA DAS GRACAS CASER 
BONATTO 

02/07/2019 à 01/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10308 MILENA ELIZA LIMA 01/02/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 28/04/2020 

11163 PATRICIA FABRIS 03/02/2020 à 03/12/2020 01/04/2020 à 25/04/2020 

464 PRIMODISSEIA TOREZANI CASER 02/02/2019 à 01/02/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11174 RAMILY CALDEIRA BALDUINO 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

216 RENE VIEIRA MALTA 17/07/2019 à 16/07/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

10729 ROSIELSI DOS SANTOS 05/02/2020 à 31/12/2020 01/04/2020 à 25/04/2020 

10854 SABRINA CREMONINI COLLI 03/12/2019 à 02/12/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11175 SAMYLA MENAS 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

354 SANDRA CASSANI FERREIRA 05/07/2020 à 04/07/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

63 SERGIO BARATELA 18/02/2020 à 17/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11081 SILVANA SANTOS CARDOSO 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11172 STEFANY CHAGAS ROCHA 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

11165 THIARA MARIA ELIAS FORZZA 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10313 TUANY GONCALLO DA SILVA 01/02/2019 à 31/01/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11091 VANDERLEIA SCHIROLI CRUZ 03/02/2020 à 02/02/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

254 VANUSA APARECIDA BRONZON 19/06/2019 à 18/06/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

11173 VIVIANE DA PENHA PATERO 02/03/2020 à 01/03/2021 01/04/2020 à 30/04/2020 

10779 WILLIAN COLOMBO 09/04/2019 à 08/04/2020 01/04/2020 à 30/04/2020 

 


